AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 083/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições

legais, COMUNICA que o procedimento licitatório sob a modalidade Tomada de preços

nº 083/2022, processo nº 2022.0000.602.4633, visando a Contratação de empresa de

engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Escola

Estadual Eurídice Santana Lima do município de Trindade - GO, restou

FRACASSADO.

Goiânia, 30 de junho de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

33Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.827

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.
br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em
contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação
62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#313872#33#367957/>

Protocolo 313872
<#ABC#313909#33#368000>

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 076/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA que o procedimento
licitatório sob a modalidade Tomada de Preços nº 076/2022,
processo nº 2022.0000.603.8818, visando a Contratação de
empresa de engenharia para execução da Reforma Geral do
Centro de Ensino em Período Integral Antônio Albino Ferreira,
município de Minaçu - GO, restou FRACASSADO.

Goiânia, 30 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#313909#33#368000/>

Protocolo 313909
<#ABC#313913#33#368003>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 083/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA que o procedimento
licitatório sob a modalidade Tomada de preços nº 083/2022,
processo nº 2022.0000.602.4633, visando a Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Escola Estadual Eurídice Santana
Lima do município de Trindade - GO, restou FRACASSADO.

Goiânia, 30 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#313913#33#368003/>

Protocolo 313913

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#313885#33#367973>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 48/2022

Processo SEI nº: 202217576001464
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de MUNDO
NOVO ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver Núcleo de Atividade Física e
Esportiva, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#313885#33#367973/>

Protocolo 313885
<#ABC#313888#33#367975>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 49/2022

Processo SEI nº: 202217576001161
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de IACIARA
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver Núcleo de Atividade Física e
Esportiva, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#313888#33#367975/>

Protocolo 313888

<#ABC#313890#33#367979>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 59/2022

Processo SEI nº: 202217576003180
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de TRINDADE
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Viva Mais Goiás,
conforme as especificações estabelecidas no Plano de Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#313890#33#367979/>

Protocolo 313890

<#ABC#313899#33#367989>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 35/2022

Processo SEI nº: 202217576002078
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de SÃO JOÃO
D’ALIANÇA, ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#313899#33#367989/>

Protocolo 313899

<#ABC#313904#33#367994>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 31/2022

Processo SEI nº: 202217576001476
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de
PROFESSOR JAMIL, ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#313904#33#367994/>

Protocolo 313904

<#ABC#313911#33#368002>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 53/2022

Processo SEI nº: 202217576002999
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de ITARUMÃ,
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#313911#33#368002/>

Protocolo 313911

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 3efb00ed

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA
2.8 DIESEL COLINA
COMF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466

Veículos

BRASIL, 1° DE JULHO DE 2022    ANO 16, n° 3004

DocuSign Envelope ID: B9905C25-BB18-499E-9017-7EA7F16C6AFD